
Zarządzenie Nr Or.0050.44.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 maja 2019 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2019 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr 
III/19/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dąbrówno na 2019 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                12.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   24.746.051,14 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                12.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   25.678.051,14 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     21.819.400,68 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2.926.650,46 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        21.546.977,57 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   4.131.073,57 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. ”a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                 § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 8 981,00 12 000,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 031,00 12 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 031,00 12 000,00

24 734 051,14 12 000,00

20 031,00

Razem: 24 746 051,14

Strona 1
BeSTia

Zmiany planów dochodów

Rozdział Po zmianie

20 981,00

75113 20 031,00



Zmiana planów wydatków 

załącznik nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.44.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17.05.2019 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  8 981,00  12 000,00  20 981,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  8 031,00  12 000,00  20 031,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00  12 000,00  12 000,00 

                 
Razem:  25 666 051,14  12 000,00  25 678 051,14 

                 

BeSTia            Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.44.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 17 maja 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 352757,27 352 757,27 352 757,27 4 445,17 877,04

01095 352757,27 352 757,27 352 757,27 4 445,17 877,04

2010 352757,27

4010 4 445,17 4 445,17 4 445,17

4110 768,13 768,13 768,13

4120 108,91 108,91 108,91

4210 55,00 55,00

4300 1 539,60 1 539,60

4430 345 840,46 345 840,46

750 75011 25 918,00 25 918,00 25 918,00 19 224,00 3 797,00 0 0 300,00

2350 300,00

2010 25 918,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00

4040 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4110 3 325,00 3 325,00 3 325,00

4120 472,00 472,00 472,00

4210 1 000,00 1 000,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.44.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 17 maja 2019 r.

4300 397,00 397,00

4440 300,00 300,00

4700 1 200,00 1 200,00

751 20 981,00 20 981,00 20 981,00 4 651,00 1 656,00 0 0

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75109 100,00 100,00 100,00

2010 100,00

4410 100,00 100,00

75113 20 031,00 20 031,00 20 031,00 4 150,00 1 557,00

2010 20 031,00

3030 12 000,00 12 000,00

4110 1 457,00 1 457,00 1 457,00

4170 4 150,00 4 150,00 4 150,00

4120 100,00 100,00 100,00

4210 1 140,00 1 140,00

4360 184,00 184,00

4410 1 000,00 1 000,00

855 6 205 075,00 6 205 075,00 6 205 075,00 94 549,00 17 395,00 6 073 555,00 0,00 61 347,00

85501 3 304 892,00 3 304 892,00 3 304 892,00 35 220,00 6 408,00 3 256 051,00

2060 3 304 892,00

3110 3 256 051,00 3 256 051,00 3 256 051,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.44.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 17 maja 2019 r.

4010 32 596,00 32 596,00 32 596,00

4040 2 624,00 2 624,00 2 624,00

4110 5 619,00 5 619,00 5 619,00

4120 789,00 789,00 789,00

4210 3 359,00 3 359,00

4300 2 624,00 2 624,00

4440 1 230,00 1 230,00

85502 2 755 025,00 2 755 025,00 2 755 025,00 56 721,00 10 467,00 2 674 782,00 0,00 61 347,00

2350 61 347,00

2010 2 755 025,00

3110 2 674 782,00 2 674 782,00 2 674 782,00

4010 52 544,00 52 544,00 52 544,00

4040 4 177,00 4 177,00 4 177,00

4110 9 179,00 9 179,00 9 179,00

4120 1 288,00 1 288,00 1 288,00

4210 2 518,00 2 518,00

4300 7 000,00 7 000,00

4440 1 537,00 1 537,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 149,00 149,00 149,00

2010 149,00

4210 149,00 149,00

85504 121 340,00 121 340,00 121 340,00 2 608,00 520,00 117 430,00

2010 121 340,00

3110 117 430,00 117 430,00 117 430,00

4010 2 608,00 2 608,00 2 608,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.44.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 17 maja 2019 r.

4110 456,00 456,00 456,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 500,00 500,00

4300 282,00 282,00

85513 23 669,00 23 669,00 23 669,00 25 292,00

2010 23 669,00

4130 23 669,00 23 669,00 23 669,00

6 604 731,27 6 604 731,27 6 604 731,27 122 869,17 23 725,04 6 073 555,00 0,00 61 647,00O g ó ł e m


	Zarządzenie Nr Or.0050.44.2019 - edycja
	zał nr 1
	zał nr 2
	zał nr 3

